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Обозначения: | Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам 

:: | Промежуточная аттестация 

S  Каникулы

И  Учебная практика

GD Производственная практика (по профилю специальности) 

И  Производственная практика (преддипломная)

| д | Подготовка к государственной итоговой аттестации 

| III | Государственная итоговая аттестация 

И Неделя отсутствует

2 Сводные данные по бюджету времени

Курс

Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам Промежуточная аттестация
------- Учебная практика

Практики 
Производственная 

практика (по профилю 
специальности)

Производственная 
практика (преддипломная)

П

Подго­
товка

1А

Прове-
дение

Каникулы Всего
Студентов Групп

■
Во

над.

2 ГО

час. обяз. 
уч. занятий

1с

нед.

ем
час. обяз. 

уч. занятий

2 с 

нед.

ем
час. обяз. 

уч.занятий

Всего

нед.

1 сем 
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нед.
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нед.
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нед.
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нед.

Всего

нед.

1 сем 

нед.

2 сем 

нед.

Всего

нед.

1сем

нед.

2 сем 

нед. нед. нед. нед. нед.

I 35 1260 15 540 20 720 2 1 1 2 1 1 2 2 11 52
II 24 864 16 1/2 594 71/2 270 1 1/2 1/2 2 2 4 4 4 4 4 2 2 43

Всего 59 2124 31 1/2 1134 27 1/2 990 3 11/2 11/2 4 1 3 6 6 4 4 4 2 13 95
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3 п п  (п р о ф е с с и о н а л ь н а я  п о д г о т о в к а И 3 20 1 t i l l u 3186 1062 2124 986 1118 ■ M 8 1 0 : 270 540 262 278. : 1080 360 720 336 384 "V ; 891

5 ОГСЗ
Общий гуманитарный и социально- 
экоиомическйй цикл 3 9 ; -.1- 619 209 410 140 270 , > ■ 279 93 186 98 88 186 62 124 42 82 3 g g d ' l j 106

| ОГСЭ.01 Основы философии 2 50 8 42 42 ■ ; • ■ 50 8 42 42

1 ОГСЭ.02 История 1 69 23 46 46 69 23 46 46 ' *
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- . - * 44 10 34 34 1Ш 11 14 l i f e 42 38
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1 ОГСЭ.05 Риторика 1 60 16 '• 44 30 44 60 16 44 30 14

1 ОГСЭ.Об Основы бережливого производства 1 46 14 d 32 . 20 12 46 14 32 20 12 I p  |||
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 ̂ , £Н Математический и общий естественнонаучный 
цикл

2 1 ; 1 . ' I t Ж 76 152 54 98 - 135 45 90 34 56 * 93 31 62 20 42 1 ; : :

» ЕН.01 Математика 1 90 30 60 24 36 - 90 30 60 24 36 :■ -1:1

> ЕН.02 Информационные технологии в 
профессиональной деятельности

2 138 46 92 30 62 45 15 30 10 20 93 31 62 20 42
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) 11 Профессиональный цикл 9 • 11 г ' * . 11 2339 777 :i5 6 2 i 792 750 20 396 i l l Ш 6 Ш 130 134 ' 5 801 267 534 274 260 785
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1 ОП.01 Экономика организации ! 1 90 3 0 ; m 26 34 rrr - 90 30 60 26 34

| ОП.02 Статистика 1 63 i l l ! ! 42 16 26 i  11 ; 1 ' 63 21 42 16 26

1 оп.оз Менеджмент (по отраслям) 3 99 33 66 40 26 99
ОП.04 Документационное обеспечение управления 1 63 21 42 24 18 63 21 42 24 18

1 ОП.05
Правовое обеспечение профессиональной 
деятельности

3 72 24 48 32 16 ■ 72
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МДК.01.01 | Организация коммерческой деятельности 

МДК.01.02 (организация торговли

МДК 01 03 |Техническое оснащение торговых организаций 
^  ' и охрана труда
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J УП*
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69
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ПП.01.01
Производственная практика (по профилю 
специальности) по ПМ.01

4 РП «час J 72 72 нед 2 «час кед
т щ -шяш

ПМ.01.ЭК Квалификационный экзамен по ПМ.01

Всего часов с учетом практик ' •••

4.02
Организация и проведение экономической и

{ ! >   . ... ■ . .. ' :• • - '• '•  гЛ. 11$ 327

МДК.02.01 Финансы, налоги и налогообложение 120

МДК.02.02 Анализ финансово-хозяйственной деятельности 90 ■

МДК.02.03 Маркетинг 2 117 32 46
— — — —

117 ■

мдк*
| рп I [ ч а с ]  36 I | З б | н е д [  i  [ час |УП.02.01 Учебная практика по ПМ.02 j час j 36 |нед| 1 [ | ча.

УП »

ПП.02.01 Производственная практика (по профилю 
специальности) по ПМ.02 ___________ _

I ; .
РП час I 36 36 кед ■ i » нед час 36 н а д 1 чгн

___ 11_____ - ■.............■...... ' - ' ■ ■ - ■■■■■■■■■■■
ПП*

ИПМ.02.ЭК Квалификационный экзамен по ПМ.02 I I I I П И
Всего часов с учетом практик 399 290

ПМ.ОЗ Управление ассортиментом, оценка качества и
1111 4

417 139 278 148 j 130 I 180 60 120 64 56 237 79 158 84 74

МДК.03.01 Теоретические основы товароведения 12 105 35 70 30 I 40 4$ 15 30 10 20 60 20 40 20 20

МДК.03.02 Товароведение продовольственных и 
непродовольственных товаров 12 312 1 0 4 . 1208 118 90 I 135 45 90 54 36 177 59

jg g i i l l  
т  \ 64 54

МДК*

J  I РП | | час |  36 | | 36 [ нед 1 1  j час | 36 | нед | 1  (УП.03.01

УП*

Учебная практика по ПМ.ОЗ [ час [ j  нед] |



Квалификационный экзамен по ПМ.ОЗ

Выполнение работ по одной или нескольким
профессиям рабочих, должностям служащих

Выполнение работ по профессии "Продавец 
продовольственных товаров**_______________

10
[специальности) практики

IBIIIIIII
Концентрированная

Рассредоточенная

Концентрированная

# I ___*
I ! од готовка выпускной квалификационной 
работы ________ _________________

Защита выпускной квалификационной работы

КОН Ш Ъ ТЩ Ж т О

КОНСУЛЬТАЦИИ гю ПП

ВСЕГО ПО ДИСЦИПЛИНАМ И НДК I 11 |'

ВСЕГО ПО ДИСЦИПЛИНАМ И МДК (С
КОНСУЛЬТАЦИЯМИ В ПЕРИОД ОБУЧЕНИЯ ПО | 11 | 3 J 20 
ЦИКЛАМ) 1 I I

Экзамены (без учета физ. культуры)

Зачеты (без учета физ. культуры)

Диффер. зачеты (без учета физ. культуры)

Курсовые проекты (без учета физ. культуры)

Курсовые работы (без учета физ. культуры)

Контрольные работы (без учета физ. культуры)

час *1 36 нед ;®ТПП.03.01
Производственная практика (по профилю 
специальности) по ПМ.ОЗ_______________

ПП.04.01

УП.04.01 [Учебная практика по ПМ.04

УП*

| 36 | нея | | час | |нед|

пп*
ПМ.04.ЭК [Квалификационный экзамен по ПМ.04

ПП*
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1

|ОК01. ОК 02. О К  03. О К 04. О К  05. О К  06. О К  07. О К 08. О К  09.

ОГСЭ.01 Основы философии О К 0 1 . ОК 02. О К  03. ОК 04.

ОГСЭ.02 История О К 0 1 . ОК 02. окоз. ОК 04.

ого.оз Иностранный язык ОК 04. ОК 09.

ОГСЭ.04 Физическая культура О К 0 6 . ОК 08. '7, . .j
ОГСЭ.05 Риторика ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. О К  05. О К  06. О К  07.

ОГСЭ.06 Основы финансовой грамотности ОК 03. ;:г , / * т;

ЕН 01

М атематически»! и общ ий 
есгесгвеннонаучны и ци к л О К 02. ОК 04. О К 05. ПК 1.2

ГНУ 1 о

ПК 1.8

ГНУ 7 7

П К 2.1 П К  2.2 ПК 2.4 ПК 2.9 ПК 3.7

ЕН.02
Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

UlvUZ.

О К  04.

1 11ч. 1.0 

О К  05.

1 11Ч Z.1

ПК 1.2

1 IK Z.y

ПК 2.1

1 IK О ./

ПК 2.2 ПК 2.4

о п О бщ епроф ессиональны е ди сц иплин ы
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ойГо1.

ПК 1.4 

ПК 2.6

ОК 02. 

ПК 1.5 

ПК 2.7

ш м —
О К  03.

П К 1.6 

П К 2.8

О К 04. 

ПК 1.7 

ПК 2.9

О К  05. 

ПК 1.8 

П К  3.1

О К 06. 

П К 1.9 

П К  3.2

О К  07. 

П К 1.10 

ПК 3.3

О К 08. 

ПК 2.1 

ПК 3.4

О К  09. 

П К 2.2 

ПК 3.5

ПК 1.1 

ПК 2.3 

ПК 3.6

ПК 1.2 

П К 2.4 

П К 3.7

ПК 1.3 

ПК 2.5 

П К 3.8
ОП.01 Экономика организации О К 0 1 . ОК 02. О К О З. ОК 04. О К  07. ПК 2.3 ПК 2.4

ОП.02 Статистика О К 0 1 . О К  02. О К О З. О К  04. ПК 1.8

ОП.ОЗ Менеджмент (п о  отраслям ) ОК 01. ОК 02. ОК 03. О К  04. О К  06. О К  07. ПК 1.7

ОП.04 Документационное обеспечение управления О К  01. ОК 02. О КО З. ОК 04. О К  06. ПК 2.2

ОП.05
Правовое обеспечение профессиональной 
деятельности О К 0 1 . ОК 02. О К  03. О К  04. О К  06. О К  07. ПК 1.1 ПК 1.3

ОП.Об Логистика О К 0 1 . ОК 02. окоз. ОК 04. О К 0 6 . О К  07. П К  1.2 ПК 1.9 __

ОП.07 Бухгалтерский учет ОК 01. ОК 02. ОК 03. О К  04. О К  07. ПК 1.3 ПК 2.1

ОП.08
Стандартизация, метрология и подтверждение ОК 01. О К  02. О К  03. О К  04. О К  07. ПК 1.3 ПК 1.6 ПК 3.1 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.6 ПК 3.7

соответствия ПК 3.8

ОП.09

ОК 01. ОК 02. ОК 03. О К  04. О К  05. О К  06. О К  07. ОК 08. О К  09. ПК 1.1 ПК 1.2 ПК 1.3

Безопасность жизнедеятельности ПК 1.4 ПК 1.5 ПК 1.6 ПК 1.7 ПК 1.8 ПК 1.9 ПК 1.10 ПК 2.1 ПК 2.2 ПК 2.3 ПК 2.4 ПК 2.5

ПК 2.6 ПК 2.7 ПК 2.8 ПК 2.9 ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5 ПК 3.6 ПК 3.7 ПК 3.8

О П.Ю Основы предпринимательской деятельности ОК 03. ПК 1.1 ПК 1.7

О К 0 1 . ОК 02. О К  03. О К  04. О К  05. ОК 06. О К  07. ОК 09. пк т ПК 1.2 ПК 1.3 ПК 1.4

ОП.11 Управление продажами ПК 12Г ПК 176 П К 1 .7 ПК 1.8 ПК 1.9 ПК 1.10 ПК275 ПК 2.6 ПК 2.7 ПК 2.8 ПК 3.1 ПК 3.2

ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5 ПК 3.6 ПК 3.7 ПК 3.8

ОП.12 Санитария и гигиена О К 0 1 . ОК 02. ОК 03. ОК 04. О К  05. О К  06. О К  08. ПК 3.5 ПК 3.6

ПП 17 мL/I I. 1j
—

интернет-м аркетинг ОК 01. О К 0 2 .
..:... :? ! -у г т г:... т

ОК 03. ОК 04.
1-------------------- ш
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— ,---- — 7О К  06.

■v;..
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1----------------------
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...■■■■Т'ЛГ-:’

ПК 2.6
Ш Ж  1

ПК 2.7 ПК 2.8
.... ....— :—



п и

ПМ.01

проф ессиональны е м одули

vrp i а п л о а ц п и  И  У1 | р а ш 1с Н И с  i U|/i UttO

сбытовой деятельностью
OK 01. 

ПК 1.7

OK 02. 

ПК 1.8

O K 03. 

ПК 1.9

O K  04. 

ПК 1.10

O K 06. O K  07. П К 1.1 ПК 1.2 ПК 1.3 ПК 1.4 ПК 1.5

i
1___________

ПК 1.6

МДК.01.01 Организация коммерческой деятельности
OK 01. OK 02. O K  03. O K  04. OK 06. O K  07. ПК 1.1 ПК 1.2 ПК 1.3 ПК 1.4 ПК 1.5 ПК 1.6

ПК 1.7 ПК 1.8 ПК 1.9 ПК 1.10

МДК.01.02 Организация торговли OK 01. OK 02. O K  03. OK 04. O K  06. O K  07. ПК 1.2 ПК 1.3 ПК 1.4 ПК 1.5 ПК 1.9 ПК 1.10

МДК.01.03
Техническое оснащение торговых организаций и 
охрана труда OK 01. OK 02. O K  03. O K  04. O K  06. O K  07. ПК 1.2 ПК 1.3 ПК 1.10

yn.0i .0i Учебная практика по ПМ.01
OK 01. OK 02. OK 03. O K  04. OK 06. O K  07. ПК 1.1 ПК 1.2 ПК 1.3 ПК 1.4 ПК 1.5 ПК 1.6

ПК 1.7 ПК 1.8 ПК 1.9 ПК 1.10

ПП. 01.01 Производственная практика (по профилю 
специальности) по ПМ.01

OK 01. O K  02. O K  03. O K  04. O K  06. O K  07. ПК 1.1 ПК 1.2 ПК 1.3 ПК 1.4 ПК 1.5 ПК 1.6

ПК 1.7 ПК 1.8 ПК 1.9 ПК 1.10

ПМ .02
и р г а н м а и ч а и щ и .а д м ч г  ---------------- ---

OK 01. O K 02. O K  03. O K 04. O K 06. O K  07. ПК 2.1 ПК 2.2 ПК 2.3 ПК 2.4 ПК 2.5 П К 2.6
•WS’QW V i J wit ii"lP*#w§ri 

Л М ТЙ Л к Н ^ ТЧ ПК 2.7 ПК 2.8 П К 2.9

МДК.02.01 Финансы, налоги и налогообложение
OK 01. OK 02. O K  03. O K  04. O K  06. O K  07. ПК 2.1 ПК 2.2 ПК 2.3 ПК 2.4 ПК 2.5 ПК 2.6

ПК 2.7 ПК 2.8 ПК 2.9

OK 01. O K  02. O K  03. O K  04. O K  06. O K  07. ПК 2.1 ПК 2.2 П К 2 .3 — ПК 2.4 ПК 2.5 ПК 2.6
МДК.02.02 Анализ финансово-хозяйственной деятельности

П К -2 = 7 = П К -Ё 8 - - ПК 2.9

МДК.02.03 Маркетинг
OK 01. 

ПК 2.7

O K  02. 

ПК 2.8

O K  03. 

ПК 2.9

OK 04. O K  06. O K  07. ПК 2.1 ПК 2.2 ПК 2.3 ПК 2.4 ПК 2.5 ПК 2.6

_
УП.02.01 Учебная практика по ПМ.02

OK 01. O K  02. OK 03. OK 04. O K  06. O K  07. ПК 2.1 ПК 2.2 ПК 2.3 ПК 2.4 ПК 2.5 ПК 2.6

ПК 2.7 ПК 2.8 ПК 2.9

П П  02 01 Производственная практика (по профилю OK 01. O K  02. O K  03. O K  04. O K  06. O K  07. ПК 2.1 ПК 2.2 ПК 2.3 ПК 2.4 ПК 2.5 ПК 2.6

специальности) по ПМ.02 ПК 2.7 ПК 2.8 ПК 2.9

1 if'lalltS
Управление ассортиментом оценка

т о в а м Г  И Эбе£ПеЧеНИе С°ХРаНЯеМССТИ- - - ------

OK 01. 

ПК 3.7

O K 02. 

ПК 3.8

O K  03. O K 04. O K  06. O K  07. ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5 П К 3.6

МДК.03.01 Теоретические основы товароведения
OK 01. O K  02. O K  03. O K  04. O K  06. O K  07. ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5 ПК 3.6

ПК 3.7 ПК 3.8 llililllliif
МДК.03.02

Товароведение продовольственных и 
непродовольственных товаров

OK 01. O K  02. O K  03. O K  04. O K  06. O K  07. ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5 ПК 3.6

ПК 3.7 ПК 3.8

УП.03.01 Учебная практика по ПМ.ОЗ
OK 01. OK 02. O K  03. O K  04. O K  06. O K  07. ПК 3.1 ПК 3.2 П К З .З ПК 3.4 ПК 3.5 ПК 3.6

ПК 3.7 ПК 3.8

ПП.03.01 

1 |М.и4

Производственная практика (по профилю 
специальности) по ПМ.ОЗ

OK 01. OK 02. O K  03. O K  04. O K  06. O K  07. ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5 ПК 3.6

ПК 3.7 ПК 3.8

Вы полнение работ по одной и ли  
нескольким профессиям рабочих,
до лж н о е  служ ащ их

O K 01. 

ПК 3.1

O K 02. 

П К З .З

O K  03. 

ПК 3.4

O K  04. 

ПК 3.5

O K  05. O K  06. О К  07. О К  09. ПК 1.3 ПК 1.5 ПК 1.10
■

ПК 2.9

МДК.04.01
Выполнение работ по профессии "Продавец OK 01. O K  02. O K  03. O K  04. O K  05. O K  06. О К  07. О К  09. ПК 1.3 ПК 1.5 ПК 1.10 ПК 2.9

продовольственных товаров" ПК 3.1 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5

УП.04.01 ппактмка пп ПМ П4
OK 01. O K  02. O K  03. OK 04. O K  05. O K  06. ОК 07. ОК 09. ПК 1.3 ПК 1.5 ПК 1.10 ПК 2.9

J  ̂ C U n C ls I / / А7АС7 / /С/ / 11 1* 1/7
ПК 3.1 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5



ПП 04 01 Производственная практика (по профилю ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. О К  05. ОК 06. ОК 07. О К  09. ПК 1.3 ПК 1.5 ПК 1.10 ПК 2.9

специальности) по ПМ.04 ПК 3.1 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5

_ _ _________________________________________ I

ПК 1.2 

ПК 2.4 

ПК 3.7

О К 02. 

ПК 1.6 

ПК 2.8

ПК 1.3 

ПК 2.5 

ПК 3.8

О К 03. 

ПК 1.7 

ПК 2.9

ПК 1.4 

ПК 2.6

О К 04. 

ПК 1.8 

ПК 3.1

ПК 1.5 

П К  2.7

О К  05. 

П К 1.9 

П К 3.2

П1С 1 6 

ПК 2-8

О К  06. 

ПК 1.10 

П К 3.3

ПК 1.7 

ПК 2.9

.

О К 07. 

ПК 2.1 

ПК 3.4

П К 1.8 

ПК 3.1

О К  09. 

ПК 2.2 

ПК 3.5

ПК 1.9 

ПК 3.2

ПК 1.1 

П К 2.3 

ПК 3.6

ПК 1.10 

ПК 3.3

ПК 1.2 

ПК 2.4 

ПК 3.7

П К 2.1 

ПК 3.4

ПК 1.3 

ПК 2.5 

ПК 3.8

ПК 2.2 

ПК 3.5

ПК 1.4 

ПК 2.6

О К 0 1 . ОК 02. ОКО З. ОК 04. О К  05. О К О б. О К  07. О К 0 9 . ПК 1.1 ПК 1.2 П К  1.3 ПК 1.4

Подготовка выпускной квалификационной работы ПК 1.5 ПК 1.6 ПК 1.7 ПК 1.8 ПК 1.9 ПК 1.10 ПК 2.1 ПК 2.2 ПК 2.3 ПК 2.4 ПК 2.5 ПК 2.6

ПК 2.7 ПК 2.8 ПК 2.9 ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5 ПК З.б ПК 3.7 ПК 3.8 • v: '

О К 0 1 . ОК 02. О К  03. О К  04. О К  05. ОК 06. О К  07. О К  09. ПК 1.1 ПК 1.2 ПК 1.3 ПК 1.4

Защита выпускной квалификационной работы ПК 1.5 ПК 1.6 ПК 1.7 ПК 1.8 ПК 1.9 ПК 1.10 ПК 2.1 ПК 2.2 ПК 2.3 ПК 2.4 ПК 2.5 ПК 2.6

ПК 2.7 ПК 2.8 ПК 2.9 ПК 3.1 ПК 3.2 ПК 3.3 ПК 3.4 ПК 3.5 ПК 3.6 ПК 3.7 ПК 3.8



X
Кабинеты:
Социально-экономических дисциплин

' 2 Иностранного языка
' V
3 ■ Математики

ж M Экономики организации
5 Статистики

. 6 Менеджмента
' 7

Маркетинга
8 Документационного обеспечения управления
9 Правового обеспечения профессиональной деятельности

i 10 Бухгалтерского учета
i i Финансов, налогов и налогообложения

L....

‘ 12 Стандартизации, метрологии и подтверждения соответствия
13 Безопасности жизнедеятельности

4 ■ .■ ...-^ГГГ:
%

[.............
|

3

^ I f l l  
Щ  i

Организации коммерческой деятельности и логистики 
Междисциплинарных курсов

Информационных технологий в профессиональной в деятельности 
Технического оснащения торговых организаций и охраны труда 
Товароведения

_ « _ ___ _ " ~~ .. ~ ~ 1спортивный комплекс:
Спортивный зал
Залы:
Библиотека, читальный зал с выходом в сеть Интернет

- 2 Актовый зал


